
DOD 
 

ZARZĄDZENIE Nr 25/2022 

DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

z dnia 16 marca 2022 r. 
 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych  

 w Zarządzie Lokali Miejskich. 

 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 10  maja 2018 r. o ochronie danych  osobowych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) i art. 37 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119/1 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.), w związku 

z zarządzeniem  Nr 8921/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej o nazwie 

Zarząd Lokali Miejskich, zmienionego zarządzeniem Nr 522/2022 Prezydenta Miasta 

Łodzi z dnia 14 marca 2022 r. oraz zarządzenia Nr 34/2018 Dyrektora Zarządu Lokali 

Miejskich z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa 

Danych Osobowych obowiązującej w Zarządzie Lokali Miejskich, zmienionego 

zarządzeniem Nr 17/2019 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia 20 lutego 2019 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Dorotę Tomczak–Dratkiewicz – p.o. kierownika Wydziału 

Informacji i Ochrony Danych Osobowych na Inspektora Ochrony Danych (IOD) 

w Zarządzie Lokali Miejskich. 

 

§ 2. W zakresie realizacji zadań wynikających z pełnienia funkcji Inspektor Ochrony 

Danych podlega bezpośrednio Administratorowi Danych Osobowych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 24/2018 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia 

8 sierpnia 2018 r. w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych w Zarządzie Lokali 

Miejskich. 

 

 

p.o. DYREKTORA 

ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 


		2022-03-16T12:17:44+0100
	Małgorzata Szpakowska-Korkiewicz




